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			Strona główna
	Drzwi zewnętrzne
	Drzwi DRE
	SCALA 0 (6 szyb)
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						Zapytaj o cenę
						Zamów pomiar
					


					

					
							Wymiary
	60, 70, 80, 90cm
	Konstrukcja
	ramiaki z płyty MDF
	Wypełnienie
	wypełnienie płyciną płaską lub wypukłą
	Wykończenie
	okleina DRE-Cell Decor
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			Opis
		


	
		
			
				
			
				Kolekcja SCALA dzieli się na A i B: A – wypełnienie płyciną płaską, B – wypełnienie płyciną wypukłą.

			
			
	W standardzie
 	ramiaki z płyty MDF
	wypełnienie płyciną płaską lub wypukłą
	okleina DRE-Cell Decor
	3 zawiasy (srebrne)
	zamek na klucz zwykły, blokadę łazienkową, wkładkę patentową lub zamek oszczędnościowy
	szyba DECORMAT, MASTER CARRE, DECORMAT BRĄZ, DECORMAT GRAFIT gr. 4mm
	możliwość wykonania skrzydła bezprzylgowego do systemu przesuwnego
	klamka i szyld

Kolekcja SCALA dzieli się na A i B: 
	A – wypełnienie płyciną płaską,
	B – wypełnienie płyciną wypukłą.



Dostępne płyciny:


	
		
			
				
				
					
						[image: Scala - płycina A]
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	Opcje bez dopłaty
 	otwory pod stalowe tuleje wentylacyjne
	skrzydło bezprzylgowe do systemu przesuwnego

 Opcje za dopłatą
 	tuleje wentylacyjne stalowe....1szt. 30 zł netto | 36,60 zł brutto
	skrzydła 90 i 100 ................. 18 zł netto | 21,96 zł brutto
	podcięcie wentylacyjne ........ 20 zł netto | 24,40 zł brutto

 Uwaga: do skrzydeł SCALA należy stosować ościeżnice z 3 zawiasami.
 Szerokość skrzydeł: jednoskrzydłowe 60÷100.


STYLOWA KLAMKA Z SZYLDEM GRATIS*


	
		
			
				
				
					
						[image: STYLOWA KLAMKA DO DRZWI SCALA Z SZYLDEM GRATIS*]
					
				
			
		
	

Kolorystyka:
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	*** dekor tylko w usłojeniu poziomym



	  Ościeżnice proste 
 Konstrukcja
 Ościeżnica prosta przylgowa wraz ze skrzydłami drzwiowymi tworzy harmonijną całość. Można ją także stosować wraz ze wszystkimi typami skrzydeł wykonanych zgodnie z Polską Normą. Cechują je tradycyjna, prosta konstrukcja oraz łatwość montażu. Ościeżnica przylgowa o stałej szerokości 100 mm wykonana jest z wysokogatunkowej płyty MDF i oklejona jest ekologiczną, drewnopodobną folią dekoracyjną DRE-Cell Decor, okleiną LACK Decor lub okleiną naturalną.

Zawartość kompletu
 Belka główna (element poziomy i dwa elementy pionowe), uszczelka drzwiowa, zestaw zawiasów, komplet elementów przeznaczonych do montażu ościeżnicy wg dołączonej instrukcji. Ościeżnice pakowane są w paczki kartonowe.
 Ościeżnica ENTER posiada dodatkowy zaczep na drugi zamek zapadkowozasuwkowy lub ryglowy. Ościeżnica SOLID posiada zaczepy na zamek listwowy oraz na rygle antywyważeniowe.
 Wszystkie ościeżnice do kolekcji VETRO, SCALA, PIANO i PREMIUM oraz ościeżnice 90 i szersze powinny być wyposażone w 3 zawiasy.
 Do ościeżnicy prostej i prostej SOFT stosujemy opaski maskujące, a do ościeżnicy prostej SOFT natura kątowniki maskujące lub korony.
  
 [image: oscieznice_proste_3]
  
 Ceny ościeżnic prostych
 	
	model	cena
	netto	brutto
	[image: pict_ramowe][image: pict_cell]	prosta	116 zł
	141,52 zł

	prosta SOFT
	126 zł
	153,72 zł

	[image: pict_lack]	prosta	99 zł
	120,78 zł

	prosta SOFT
	110 zł
	134,20 zł

	[image: pict_natura]	SOFT natura
	220 zł
	268,40 zł


 Opcje za dopłatą
 	ościeżnica ENTER
(z zaczepem zasuwkowym lub ryglowym) .................................. 20 zł netto | 24,40 zł brutto
	ościeżnica SOLID .................................................................. 40 zł netto | 48,80 zł brutto
	ościeżnica do drzwi dwuskrzydłowych .................................... +30%

 	 [image: oscieznice_proste_2]
 
	 do drzwi jednoskrzydłowych
 	
	A	B	C	D
	60	600	624	690	712

	70	700	724	790
	812

	80	800	824	890
	912

	90	900	924	990
	1012

	100	1000	1024	1090
	1112


 wymiary [mm] zgodne z Polską Normą
 
	 do drzwi dwuskrzydłowych
 	
	A	B	C	D
	100d	1035	1059	1125	1147
	110	1135	1159	1225	1247
	120	1235	1259	1325
	1347

	130	1335	1359	1425
	1447

	140
	1435	1459	1525
	1547

	150	1535	1559	1625
	1647

	160	1635	1659	1725
	1747

	170	1735	1759	1825
	1847

	180	1835	1859	1925
	1947

	190	1935	1959	2025
	2047

	200	2035	2059	2125
	2147


 wymiary [mm] zgodne z Polską Normą
 	



Ościeżnice regulowane 

 

Konstrukcja
 Ościeżnica regulowana wykonana jest z płyty drewnopochodnej MDF o wysokich parametrach. 
Od strony ekspozycyjnej ościeżnica pokryta jest w całości drewnopodobną folią dekoracyjną DRE-Cell Decor, okleiną LACK-Decor lub okleiną naturalną.

Zawartość kompletu
 Belka główna (element poziomy i dwa pionowe wraz z elementami maskującymi), uszczelka drzwiowa, zestaw zawiasów, komplet elementów przeznaczonych do montażu ościeżnicy wg dołączonej instrukcji.
 Wszystkie ościeżnice do kolekcji VETRO, SCALA, PIANO i PREMIUM oraz ościeżnice 90 i szersze powinny być wyposażone w 3 zawiasy.
 W celu wpasowania się do odpowiedniej grubości muru ościeżnica ta posiada duży zakres regulacji od 75 mm do 320 mm.
 	 [image: or_przekroj]
przekrój ościeżnicy regulowanej
 	 

 

 	[image: pict_cell][image: pict_ramowe][image: pict_lack][image: pict_szklane]	[image: pict_natura][image: pict_szklane]
	[image: s15b]	[image: s15c]

 Ceny ościeżnic regulowanych
 	
Szerokość muru	 [image: pict_lack]
 
	 [image: pict_cell][image: pict_ramowe][image: pict_szklane]
 
	 [image: pict_natura][image: pict_szklane]
 
	buk, dąb,
brzoza, sapeli	 dąb jasny, orzech,
orzech boliwijski,
orzech ciemny,
wenge, zebrano
 
	Cmin	Cmax
	netto	brutto	netto	brutto	netto	brutto	netto	brutto
	75	95	163	198,86	198	241,56	310	378,20	340	414,80
	95	115	170	207,40	207	252,54	320	390,40	350	427,00
	120	140	176	214,72	215	262,30	330	402,60	360	439,20
	140	160	182	222,04	224	273,28	345	420,90	375	457,50
	160	180	188	229,63	232	283,04	360	439,20	391	477,02
	180	200	195	237,90	241	294,02	375	457,50	408	497,76
	200	220	201	245,22	250	305,00	390	475,80	424	517,28
	220	240	208	253,76	258	314,76	405	494,10	440	536,80
	240	260	214	261,08	266	324,52	420	512,40	457	557,54
	260	280	220	268,40	274	334,28	435	530,70	473	577,06
	280	300	227	276,94	283	345,26	450	549,00	490	597,80
	300	320	233	284,26	291	355,02	465	567,30	506	617,32

 wymiary [mm] zgodne z Polską Normą
 Opcje za dopłatą
 	ościeżnica do drzwi dwuskrzydłowych: +30%

 	[image: oscieznice_regulowane_3]	 do drzwi jednoskrzydłowych
 	
	A	B	C	D	E
	60	600	624	644	680	750
	70	700	724	744	780	850
	80	800	824	844	880	950
	90	900	924	944	980	1050
	100	1000	1024	1044	1080	1150

 wymiary [mm] zgodne z Polską Normą
 
do drzwi dwuskrzydłowych
 	
	A	B	C	D	E
	100d	1035	1059	1079	1115	1185
	110	1135	1159	1179	1215	1285
	120	1235	1259	1279	1315	1385
	130	1335	1359	1379	1415	1485
	140
	1435	1459	1479	1515	1585
	150	1535	1559	1579	1615	1685
	160	1635	1659	1679	1715	1785
	170	1735	1759	1779	1815	1885
	180	1835	1859	1879	1915	1985
	190	1935	1959	1979	2015	2085
	200	2035	2059	2079	2115	2185

 wymiary [mm] zgodne z Polską Normą
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